
UCHWAŁA NR XXIX/216/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Jasło Nr XLVIII/334/2013 z dnia 27 grudnia 2013 r. 
w sprawie przyjęcia "Aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Jasło na lata 2014-2020" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Jasło Nr XLVIII/334/2013 z dnia 27 grudnia 2013 r. 
w sprawie przyjęcia  „Aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Jasło na lata 2014-2020", w rozdziale V „Obszary 
Strategiczne, priorytety tematyczne, kierunki działań (propozycje zadań i projektów)”, w pkt 1 "Infrastruktura 
techniczna Cel I. Ochrona środowiska naturalnego”, załącznika dodaje się zadanie 5 o następującej 
treści:„5. Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na terenie gmin należących do 
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki” w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego 2014-2021 Nazwa przedsięwzięcia: Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich skutków na 
terenie Gminy Jasło, w tym realizacja przedsięwzięć w ramach Projektu „Realizacja inwestycji w zakresie 
zielono-niebieskiej infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki” w tym 
m. innymi: 

᠆ „Rewitalizacja zbiorników wodnych w miejscowości Szebnie (dz. nr ewid. 452/1 oraz 632/1). Szacowany 
koszt 400 000 zł, 

᠆ dostawa i montaż naziemnych zbiorników na wodę opadową z urządzeniami rozprowadzającymi wodę 
dla gospodarstw domowych. Szacowany koszt 220 000 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

Id: 1890FC23-5D05-4288-920A-6D152CE44071. Podpisany Strona 1




